
2025 年 3 月吉日 

お取引先各位 

 

東鉄タクシー株式会社  

取締役社長  川松 昌市 

 

合併のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、「東鉄タクシー株式会社」と東鉄グループの「東鉄商事株式会社」は 2025 年 4

月 1 日付をもって合併する運びとなりましたので、お知らせ申し上げます。 

今回の合併により、両社の強みを活かして更なるサービス向上を図ると共に、一層の効

率化と迅速な意思決定ができる体制を構築し、安全・安心・快適な移動手段を東鉄グルー

プ一体となって目指していく所存です。 

新会社名は【東鉄アシスト株式会社】といたします。 

なお、合併により弊社営業所所在地・配車センター電話番号等に変更はございません。

お客様におかれましては、これまで以上のご支援とご愛顧を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

ご不明な点がございましたら、下記の連絡先までお問合せください。 

敬具 

 

 連絡先                      

東鉄タクシー株式会社 総務部 

電話（0572）22－3923 

 


